

DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL REPUBLIK INDONESIA PROYEK PENINGKATAN KOPERTIS WILAYAH XI

Jalan Adhyaksa - Kayu Tangi Telp. (0511) 304583 - 304477 Fax. 304417 Banjarmasin - 70123

LAMPIRAN: KEPUTUSAN PEMIMPIN PROYEK

PENINGKATAN KOPERTIS WILAYAH XI : 085/011/SK/PR-PAN/IX/2004

NOMOR TANGGAL

: 30 SEPTEMBER 2004

NO.	NAMA / NIP	JABATAN INSTANSI	JABATAN KEPANITIAAN
1.	Ir. Abdul Rahmi, MP	Dosen UNTAG 1945 Samarinda	Ketua
2.)	Ir. Akas Pinaringan Sujalu, MP	Dosen UNTAG 1945 Samarinda	Sekretaris
3.	Maya Preva Biantary, S.Hut, MP	Dosen UNTAG 1945 Samarinda	Bendahara
4.	Ir. Abdul Kholik Hidayah, MP	Dosen UNTAG 1945 Samarinda	Anggota
5.	Ir. Zikri Azham, MP	Dosen UNTAG 1945 Samarinda	Anggota

Mengetahui:

Koordinator Kopertis Wilayah XI,

KOORDINATOR PERGURDAN TIN SWASTA VILLAVICE

> Ir. Hj. Darni Subari, MS MIP. 130532983.

Pemimpin Pproyek,

PENINGKATAN KOPERTIS WIL. KI

BANJARMASIN THN. 2004

Jamaluddin NIP. 132012968

D;\SKSKPLTHN04\MWORD\Msh.



PROYEK PENINGKATAN KOPERTIS WILAYAH XI

Jalan Adhyaksa - Kayu Tangi Telp. (0511) 304583 - 304477 Fax. 304417 Banjarmasin - 70123

 Petunjuk Opersional (PO) Proyek Peningkatan Kopertis Wilayah XI Tahun 2004 Nomor 01.a/011.A/LL/2004, tanggal 01 Januari 2004.

Memperhatikan

Hasil konsultasi dengan Koordinator Kopertis Wilayah XI serta Surat Rektor Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda Nomor. 552/UN.17/Q/2004 tanggal 27 September 2004, perihal proposal Lokakarya Penyusunan Buku Panduan Akademik Terpadu.

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

Membentuk Panitia Lokakarya Penyusunan Buku Panduan Akademik Terpadu di Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda Kopertis Wilayah XI Kalimantan.

Kedua

Mengangkat mereka yang namanya tersebut dalam lajur kedua lampiran keputusan ini untuk menjabat seperti dalam lajur keempat.

Ketiga

Pantia tersebut pada diktum kedua bertugas dan berkewajiban:

1. Melaksanakan persiapan administrasi Lokakarya;

Menginventarisir dan menyusun pengarah/Narasumber;

3. Menyelenggarakan kegiatan Lokakarya;

 Menyusun dan menyampaikan laporan kepada Pimpro Peningkatan Kopertis Wilayah XI sehubungan dengan kegiatan Lokakarya tersebut.

Keempat

Segala biaya Pelaksanaan tugas-tugas Tim tersebut, dibebankan pada dana yang tersedia dalam Mata Anggaran 11.1.03.590556.23.04.15 Tahun Anggaran 2004.

Kelima

Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan dan berakhir dengan berakhirnya Lokakarya tersebut, dengan ketentuan jika dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Banjarmasin Pada tanggal : 30 Sptember 2004

Mengetahui:

Koordinator Wilayah XI

Ir. Hj. Darni Subari, MS

NIP. 130532983

Pemimpin Proyek
| 590556 0.23.04.15 | Pemimpin Proyek

PENINGKATAN KOPERTIS WIL.

THN. 2004

Dis. Jamaluddin NIP. 132012968

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- Bapak Mendiknas di Jakarta;
- Bapak Sesjen Depdiknas di Jakarta:
- 3. Bapak Irjen Depdiknas di Jakarta;
- 4. Bapak Dirjen Dikti Depdiknas di Jakarta;
- 5. Koordinator Kopertis Wilayah XI;
- 6. Bapak Ketua Bappeda Kal.Sel di Banjarmasin;
- Bapak Kakanwil XVIII Ditjen Anggaran di Banjarmasin:
- 8. Bapak Kepala KPKN di Banjarmasin;
- 9. Bapak Direktur Eksekutif HEDS Proyect Ditjen Dikti di Jakarta;
- 10. Bapak Rektor Univeristas 17 Agustus 1945 Samarinda;
- Bapak Dekan Fakultas Pertanian UNTAG 1945 Samarinda;
- Yang bersangkuta



DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL REPUBLIK INDONESIA PROYEK PENINGKATAN KOPERTIS WILAYAH XI

Jalan Adhyaksa - Kayu Tangi Telp. (0511) 304583 - 304477 Fax. 304417 Banjarmasin - 70123

KEPUTUSAN PEMIMPIN PROYEK PENINGKATAN KOPERTIS WILAYAH XI KALIMANTAN

Nomor: 085/011/SK/PR-PAN/IX/2004

Tentang

PEMBENTUKAN PANITIA LOKAKARYA PENYUSUNAN BUKU PANDUAN AKADEMIK TERPADU PROGRAM KERJASAMA FAKULTAS MIPA/PERTANIAN DENGAN HEDS-USAID FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA KOPERTIS WILAYAH XI KALIMANTAN TAHUN ANGGARAN 2004

PEMIMPIN PROYEK PENINGKATAN KOPERTIS WILAYAH XI

Menimbang

- 1. bahwa dalam rangka pelaksanaan program Proyek Peningkatan Kopertis Wilayah XI dalam pengembangan Sistem Informasi Manajemen direncanakan adanya kerjasama HEDS-USAID dengan Fakultas MIPA/PERTANIAN PTS dilingkungan Kopertis Wilayah XI Kalimantan Tahun Anggaran 2004.
- 2. bahwa dalam rangka peningkatan kemampuan dan menambah wawasan bagi dosen PTS, dalam menyamakan pandangan dan persepsi dalam proses pembuatan, penyusunan Buku Panduan Akademik, memperbaiki dan menyempurnakan sistematika penulisan agar dapat menghasilkan suatu Buku Panduan Akademik yang komprehensif, maka perlu melaksanakan kegiatan Lokakarya Penyusunan Buku Panduan Akademik Terpadu Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda.;
- 3. bahwa untuk tertib administrasi kegiatan tersebut pada point 2, di atas dipandang perlu membentuk dan mengangkat Panitia Lokakarya Penyusunan Buku Panduan Akademik Terpadu pada Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda.

Mengingat

- 1. Keputusan Presiden RI. Nomor 16 Tahun 1994 sebagaimana telah diubah dengan Keppres Nomor 6/1999 dan Keppres Nomor 18 Tahun 2000 serta Nomor 42 Tahun 2002:
- 2. Keputusan Presiden RI. Nomor 122/M/1998;
- 3. Instruksi Mendikbud Nomor 3/M/1997;
- 4. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayan RI:
 - a. Nomor 0135/O/1990;
 - b. Nomor 0222c/O/1980;
 - c. Nomor 019/U/1997.
- Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI.Nomor 76/MPN.A4/KP/2004.
- Keputusan Koordinator Kopertis Wilayah XI Nomor 01a/011.A/KP/2004 tanggal 02 Januari 2004;

Mengingat pula : 1. Daftar Isian Proyek (DIP) Proyek Peningkatan Kopertis Wilayah XI Anggaran 2004 Nomor 025/XXIII/18/1/--/2004, tanggal 01 Tahun Januari 2004.